

KÚPNA ZMLUVA 81/2015

uzavretá v zmysle § 588 a nasl. Občianskeho zákonníka

I Zmluvné strany

Kupujúci:

Názov: Slovenské múzeum ochrany prírody a jaskyniarstva
Sídlo: Školská 4, 031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 361 45 114
DIČ: 2021457361
IČ DPH: nie sme platcami DPH
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK 85 8180 0000 0070 0039 1357
Štatutárny zástupca: doc. RNDr. Danko Šubová, CSc.
Zriaďovacia listina vydaná rozhodnutím ministra životného prostredia Slovenskej republiky č. 25/2006 – 1.6., z 15. júna 2006.

(v ďalšom kupujúci)

Predávajúci:

Obchodné meno: TRADENET s.r.o.
Sídlo: Mladých Budovateľov 6107/27, 974 01 Banská Bystrica
IČO: 31589952
DIČ: 2020460508
IČ DPH: SK2020460508
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK2311000000002628481064
Štatutárny zástupca: Viliam Tomášek – konateľ spoločnosti

(v ďalšom predávajúci)

II Predmet kúpy

Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar, na základe ponuky, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy a kupujúci sa zaväzuje tento tovar od predávajúceho prevziať.

Samotné dodanie tovaru bude realizované na základe objednávky vystavenej kupujúcim. Objednávku vystavenú kupujúcim, ako i jej potvrdenie predávajúcim je postačujúce zaslať mailom.

III Kúpna cena a platobné podmienky

1. Zmluvná cena spolu predstavuje 15 225,60 EUR s DPH.
2. Cena za tovar bude uhradená ku dňu splatnosti faktúry vystavenej predávajúcim.
3. Po odovzdaní tovaru zašle predávajúci kupujúcemu faktúru. Splatnosť tejto faktúry je 60 dní od jej doručenia predávajúcemu.
4. Predávajúci nepožaduje zálohu na tovar.
5. Zmluvné strany berú na vedomie, že predmet zákazky bude spolufinancovaný zo štrukturálnych fondov EÚ – Operačný program Životné prostredie. Názov projektu: Rekonštrukcia historickej budovy múzea, kultúrnej pamiatky pre environmentálne vzdelávanie. Kód projektu 24150120012. Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 001/5.2-5.3MP/2009. Uvedenú skutočnosť uvedie predávajúci vo faktúre.
6. Faktúry budú vyhotovené a doručené kupujúcemu v piatich rovnopisoch.
7. Predávajúci zodpovedá za správnosť a úplnosť faktúr, ktoré musia mať náležitosti daňového dokladu v zmysle §71 ods. 2 zák. č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty.
8. Súčasťou faktúr musí byť dodací list a preberací protokol.
9. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.

IV Dodacia lehota

1. Predávajúci dodá tovar kupujúcemu do 30.11.2015.
2. V prípade, že predávajúci nedodá kupujúcemu tovar v dohodnutom termíne, zaväzuje sa uhradiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,01 % z celkovej zmluvnej sumy za tovar za každý deň omeškania. Táto čiastka je splatná v deň odovzdania tovaru. Tento bod sa nevzťahuje na situácie ako napr. neočakávané dlhodobé ochorenie, úraz, živelná pohroma a pod.

V Vlastnícke práva

Výhradným vlastníkom tovaru a práv súvisiacich s jeho používaním sa stáva kupujúci v okamžiku uhradenia celej sumy (dohodnutej v tejto zmluve) za tovar predávajúcemu.

VI Odstúpenie od zmluvy

Obe strany majú právo jednostranne odstúpiť od zmluvy v prípade, že druhá strany poruší zmluvné podmienky.

VII Záverečné ustanovenia

1. Pokiaľ nie je v tejto zmluve uvedené inak, riadi sa zmluvný vzťah príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka Zák. č. 513 / 1991 Zb. v znení neskorších predpisov platného na území Slovenskej republiky.

2. Dodávateľ tovaru je povinný strpieť výkon kontroly /auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
Oprávnené osoby sú:
- 3.1 Ministerstvo životného prostredia SR a ním poverené osoby,
 - 3.2 Útvár následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby,
 - 3.3 Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - 3.4 Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - 3.5 Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - 3.6 Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.
3. Predávajúci berie na vedomie, že táto zmluva je povinne zverejnenou zmluvou v zmysle §5 zákona č. 211/2000Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. Kupujúci ako povinná osoba v zmysle zákona o slobode informácií zverejní túto zmluvu bezodkladne po jej podpise v Centrálnom registri zmlúv (www.crz.gov.sk). Predávajúci berie ďalej na vedomie, že táto zmluva je účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv (§47 a ods. 1 Občianskeho zákonníka). Ak sa do troch mesiacov od uzavretia zmluvy zmluva nezverejní platí, že uzavretiu zmluvy nedošlo.
4. Táto zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch , z ktorých kupujúci obdrží štyri a predávajúci jedno vyhotovenie a nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán.

Príloha:

1. Návrh uchádzača na plnenie kritéria (1 list)

V Liptovskom Mikuláši, dňa: 19.11.2015

V Banskej Bystrici, dňa: 19.11.2015

Kupujúci:

Predávajúci:

.....
doc. RNDr. Danko Šubová, CSc.
riaditeľka múzea

.....
Viliam Tomášek - konateľ
TRADENET s.r.o.

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA URČENÉHO VEREJNÝM OBSTARÁVATEĽOM NA VHODNOTENIE PONÚK

1. Meno, resp. obchodné meno uchádzača:
2. Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača:
3. Názov predmetu zákazky: Interiérové doplnky

Pol. č.	Názov	Počet v ks	Za 1 ks v EUR			Celková cena v EUR s DPH
			Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	
1.	Nástenné hodiny	1	33,-		39,60	39,60
2.	Odpadkový kôš	2	14,-		16,80	33,60
3.	Odvlhčovač	3	215,-		258,-	774,-
4.	Ochrana podlahoviny	3	30,-		36,-	108,-
5.	Popelník nerezový	2	52,-		62,4	124,80
6.	Rohož typ 1 (exteriér)	3	26,-		31,20	93,60
7.	Rohož typ 2 (exteriér)	3	40,-		48,-	144,-
8.	Vešiak	2	45,-		54,-	108,-
9.	Vlhkomer - teplomer	3	8,-		9,60	28,80
10.	Informačný stojan	2	165,-		198,-	396,-
11.	Barová stolička	1	77,-		92,40	92,40
12.	Hovorové kreslo	12	149,-		178,80	2.145,60
13.	Panel - paravanový systém	1	480,-		576,-	576,-
14.	Zavesný systém	1	80,-		96,-	96,-
15.	Sedacie vaky	5	120,-		144,-	720,-
16.	Nábytkový koberec	1	180,-		216,-	216,-
17.	Taburečka	8	65,-		78,-	624,-
18.	Praktikábel	1	4.350,-		5.220,-	5.220,-
19.	Systém lišt	1	160,-		192,-	192,-
20.	Rokovaci stôl so zadným čelom	2	168,-		201,60	403,20
21.	Stôl príručný	2	75,-		90,-	180,-
22.	Rotačný tabuľa biela	2	269,-		322,80	645,60
23.	Pracovný stôl	1	169,-		202,80	202,80
24.	Kancelárske stoličky	4	113,-		135,60	542,40
25.	Mliečny akrylový panel	1	390,-		468,-	468,-
26.	Laminovaná drevotriešková doska	2	165,-		198,-	396,-
27.	Sklo	2	273,-		327,60	655,20
Cena spolu						15225,60

Dátum: 11. 11. 2015

Viliam Tomášek - konateľ

